同等条件下对发行股票的优先认购权”。因此，公司现有股东不享有优先认购权。

（四）发行对象及认购股份数量的情况

1、发行对象及认购数量

序

号
认购人

认购数量

（股）
认购价格

（元/股）

认购金额
（元）

认购方

式
占发行后总股

本比例（%）

1 吴天耀 3,580,000 8.40 30,072,000.00 现金 6.6816

合计 3,580,000 - 30,072,000.00 - 6.6816

2、发行对象基本情况

上海玖悦文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

5

本次发行认购对象中，共有 1 名外部自然人参与本次发行，基本情况如下：

序号 姓名 身份证号 国籍 关联关系

1 吴天耀 44050319631124 中国 无

根据广发证券股份有限公司汕头海滨路证券营业部于2016年8月出具的证明

文件，吴天耀符合参与股转系统挂牌公司股票公开转让合格投资者条件。

3、发行对象之间，及发行对象与公司及主要股东之间的关联关系

本次发行对象为 1 名合格外部自然人投资者，其与公司及主要股东之间不存

在关联关系。

（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化

本次股票发行后，公司控股股东、实际控制人未发生变动。本次股票发行前，

公司控股股东、实际控制人为王晓霞、郑州扬夫妇。本次发行后，王晓霞、郑州

扬夫妇直接持有公司 74.65%股权，仍为公司控股股东、实际控制人。

（六）本次发行是否需经中国证监会核准

公司本次股票发行前股东人数为 14 名，本次股票发行新增股东数量为 1 名，

本次定向发行股票后公司股东人数为 15 名，累计不超过 200 人。根据《管理办

法》第四十五条规定，公司本次股票发行符合豁免核准条件，无需中国证监会核

准。

（七）本次发行的认购合同中是否存在特殊条款

2016 年 8 月 15 日，公司与本次股票发行的认购对象签署了股份认购合同，

合同内容已经 2016 年第五次临时股东大会决议通过，股份认购合同中不存在有

关业绩承诺及补偿、股份回购、反稀释等特殊条款。

二、公司本次发行前后相关情况对比

上海玖悦文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

6

（一）本次发行前后前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等

比较情况

1、本次发行前，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序

号
股东姓名或

名称
持股数量（股）

持股比例
（%）

持有有限售条件

股份数量（股）

持有无限售条件

股份数量（股）

1 王晓霞 32,400,000 64.8000 32,400,000 -

2 郑州扬 7,600,000 15.2000 7,600,000 -

3 赵琳 5,000,000 10.0000 5,000,000 -

4 蔡旭生 681,250 1.3625 681,250 -

5 庄宝霞 625,000 1.2500 625,000 -

6 徐丹 625,000 1.2500 625,000 -

7 吴伟彬 625,000 1.2500 625,000 -

8 王文红 440,000 0.8800 440,000 -

9 郑睦扬 431,250 0.8625 431,250 -

10 蔡扬文 375,000 0.7500 375,000 -

2、本次发行后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序

号
股东姓名或

名称
持股数量（股）

持股比例
（%）

持有有限售条件

股份数量（股）

持有无限售条件

股份数量（股）

1 王晓霞 32,400,000 60.4703 32,400,000 -

2 郑州扬 7,600,000 14.1844 7,600,000 -

3 赵琳 5,000,000 9.3318 5,000,000 -

4 吴天耀 3,580,000 6.6816 - 3,580,000

5 蔡旭生 681,250 1.2715 681,250 -

6 庄宝霞 625,000 1.1665 625,000 -

7 徐丹 625,000 1.1665 625,000 -

8 吴伟彬 625,000 1.1665 625,000 -

9 王文红 440,000 0.8212 440,000 -

10 郑睦扬 431,250 0.8049 431,250 -

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公

司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

上海玖悦文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

7

1、本次股票发行前后的股本结构

发行前 发行后
股份性质

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、控股股东、实际控制人 - - - -

2、董事、监事及高级管理

人员
- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其它 - - 3,580,000 6.6816

无限售

条件的

股份

无限售条件的股份合计 - - 3,580,000 6.6816

1、控股股东、实际控制人 40,000,000 80.0000 40,000,000 74.6547

2、董事、监事及高级管理

人员
6,432,500 12.8650 6,432,500 12.0054

3、核心员工 - - - -

4、其它 3,567,500 7.1350 3,567,500 6.6584

有限售

条件的

股份

有限售条件的流通股合计 50,000,000 100.00 50,000,000 93.3185

总股本 50,000,000 100.00 53,580,000 100.00

2、股东人数变动情况

本次股票发行前，公司股东人数为14名，本次股票发行新增股东1名，发行

后，公司股东为15名。

3、资产结构变动情况

由于公司本次股票发行采取现金认购方式，本次股票发行后，公司的货币资

金和资产总额均将增加人民币30,072,000.00元。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为：酒类销售和玖悦美酒美食生活馆

的经营。本次股票发行募集资金全部用于补充公司流动资金，提高盈利及抗风险

能力，优化公司股东结构，促进公司业务的进一步发展。因此，本次发行的完成

将进一步突出公司的主营业务，增强公司的竞争力，公司业务结构将不会发生重

大变化。

5、公司控制权变动情况

上海玖悦文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

8

本次股票发行前，公司实际控制人为王晓霞、郑州扬夫妇。本次发行后，王

晓霞、郑州扬夫妇合计持有公司74.65%股权。所以，本次股票发行完成后公司控

制权未发生变化。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编

号

股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例（%）

1 王晓霞 董事长 32,400,000 64.8000 32,400,000 60.4703

2 郑州扬 董事、总经理 7,600,000 15.2000 7,600,000 14.1844

3 赵琳 董事 5,000,000 10.0000 5,000,000 9.3318

4 王文红 董事 440,000 0.8800 440,000 0.8212

5 徐丹 董事 625,000 1.2500 625,000 1.1665

6 何晓雯 监事 - - - -

7 陈耀烈 监事 367,500 0.7350 367,500 0.6859

8 李芒 监事 - - - -

9 唐雅飞
财务总监、董事会

秘书
- - - -

合计 46,432,500 92.8650 46,432,500 86.6601

（三）发行后主要财务指标变化

本次发行股票前 本次股票发行后
项目

2014 年度 2015 年度 2015 年度

基本每股收益（元） -0.14 0.06 0.05

净资产收益率（%） -26.01 8.71 6.21

每股经营活动产生

现金流量净额（元）
-0.05 -0.34 -0.32

本次发行股票前 本次股票发行后
项目

2014 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

每股净资产（元） 0.55 1.15 0.84

资产负债率（%） 64.56 1.01 0.66

流动比率（倍） 1.51 20.78 32.65

速动比率（倍） 0.69 12.91 24.79

三、新增股份限售安排

上海玖悦文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

9

公司本次发行的股票无限售安排。

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司。本

次发行对象系外部投资者，其认购股份无法定限售安排，亦无自愿锁定承诺，所

认购股份均为无限售条件的人民币普通股，新增股份可以一次性进入全国中小企

业股份转让系统进行股权报价转让。

四、主办券商关于本次股票发行合法合规性的结论性意见

（一）玖悦股份本次股票发行完成后累计股东人数未超过200人，符合《非

上市公众公司监督管理办法》中关于豁免向中国证监会申请核准股票发行的条

件。

（二）玖悦股份制定的《公司章程》内容符合《非上市公众公司监管指引第

3号——章程必备条款》有关规定；各项规则、制度等能够完善公司治理结构；

公司建立的股东大会、董事会、监事会职责清晰、运行规范，能够保障股东合法

权利；公司自挂牌至今董事会和股东大会的召开程序、审议事项、决议情况等均

合《公司法》、《公司章程》和有关议事规则的规定。公司不存在违反《非上市

公众公司监督管理办法》第二章规定的情形。

（三）本次股票发行严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披

露细则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》、